
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
(税込み）

契約金額
(税込み）

落札率 備考

いわき自動車検査登録事務所屋根防水改
修工事

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年5月15日
株式会社木元装建
福島県南相馬市原町区桜井町２
丁目３９４番地

8380001015547 一般競争入札 22,396,000 11,330,000 50.6%

岩手運輸支局冷温水発生装置定期分解整
備

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年6月5日
株式会社トライス
岩手県盛岡市盛岡駅西通２丁目
１７番１０号

4400001001523 一般競争入札 8,133,974 7,700,000 94.7%

青森運輸支局検査コース区画線引き工事

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年6月19日
株式会社アイエスクルー
福島県福島市仁井田字上台３

4380001020914 一般競争入札 2,864,623 1,639,000 57.2%

宮城運輸支局照明器具LED化工事

支出負担行為担当官
東北運輸局長　川﨑　博
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年7月10日
株式会社パルックス
宮城県仙台市若林区蒲町東１６
番地の３

4370001003861 一般競争入札 9,889,000 5,005,000 50.6%

仙台第４合同庁舎直流電源盤蓄電池更新
工事

支出負担行為担当官
東北運輸局長　川﨑　博
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年11月20日
株式会社　ティ・ケー・テクノス
宮城県仙台市青葉区上杉１丁目
１３番３８号

3370001009364 一般競争入札 6,590,326 3,850,000 58.4%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表　（公共工事）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
(税込み）

契約金額
(税込み）

落札率 備考

令和6年度(令和５年度から令和９年度リー
ス分)複合機保守業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
松本事務機（株）
宮城県仙台市宮城野区幸町
2-11-23

2370001006107 一般競争入札 10,629,124 9,662,840 90.9%

令和６年度仙台第４合同庁舎空気調和設備
保守点検業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
新日本空調(株)東北支店
宮城県仙台市青葉区一番町3-
7-1

2010001062912 一般競争入札 7,907,410 7,370,000 93.2%

令和６年度仙台第４合同庁舎保安警備業務
請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
（株）ブルースカイ
宮城県仙台市宮城野区苦竹二
丁目３番２号

5370001005989 一般競争入札 22,760,100 17,600,000 77.3%

令和６年度仙台第４合同庁舎電気･機械設備
運転保守業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
(株)不二ビル
富山県富山市黒瀬144-2

8230001006619 一般競争入札 8,882,788 8,833,000 99.4%

宮城運輸支局他で使用する電気の購入

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
ミツウロコグリーンエネルギー
(株)
東京都中央区日本橋2丁目11-2

8010001067848 一般競争入札 84,925,980 75,402,022 88.8%

令和６年度仙台第４合同庁舎清掃業務
請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
(株)東武
東京都新宿区上落合1-16-7

7011101078389 一般競争入札 5,755,860 4,118,400 71.6%

令和６年度仙台第４合同庁舎入退館管理
システム保守点検業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ

（株）東北支社
仙台市青葉区上杉1-1-2

7010001064648 一般競争入札 5,381,750 4,972,000 92.4%

令和６年度仙台第４合同庁舎構内交換
電話設備保守点検業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
電通工業（株）東北支店
宮城県仙台市青葉区上杉1-16-
8

7010401018749 一般競争入札 1,881,000 1,320,000 70.2%

事務用品等の購入（単価契約）

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
松本事務機（株）
宮城県仙台市宮城野区幸町
2-11-23

2370001006107 一般競争入札 12,774,656 10,870,698 85.1%

宮城運輸支局自動車登録番号標板用封印
購入単価契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
葵工業（株）
宮城県仙台市宮城野区大梶10-
15

1370001004540 一般競争入札 1,758,240 1,758,240 100.0%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表  （物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
(税込み）

契約金額
(税込み）

落札率 備考

自家用自動車有償貸渡賃貸借（単価契約）

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
(株)トヨタレンタリース宮城
宮城県仙台市青葉区本町２丁目
11-33

7370001009377 一般競争入札 6,549,481 5,778,401 88.2%

宮城運輸支局他トイレ洗浄機等の賃貸借
契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
日本カルミック（株）
東京都千代田区九段南1丁目5-
10

8010001032991 一般競争入札 1,111,440 1,089,396 98.0%

青森運輸支局清掃業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
東洋建物管理（株）
青森県青森市橋本1-7-3

3420001001530 一般競争入札 1,513,050 1,485,000 98.1%

宮城運輸支局清掃業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
（株）包徳
宮城県仙台市青葉区通町2-9-1

1370001010241 一般競争入札 1,668,920 1,095,600 65.6%

山形運輸支局清掃業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
キョウワプロテック（株）
福島県福島市五月町3-20

3380001000405 一般競争入札 1,157,200 891,891 77.1%

安否確認システムサービス提供業務

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
セコムトラストシステムズ（株）
東京都新宿区富久町10－5

4011001040781 一般競争入札 2,277,000 2,277,000 100.0%

令和６年度仙台第４合同庁舎構内緑地管
理業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年5月17日
株式会社東北造園
宮城県仙台市宮城野区西宮城
野３番８号

8370001006423 一般競争入札 2,436,016 2,035,000 83.5%

令和６年度登録関係諸用紙の印刷

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年6月27日
株式会社ビー・プロ
宮城県仙台市若林区六丁の目
西町４番１号

7370001002729 一般競争入札 3,235,650 2,751,100 85.0%

令和６年度宮城運輸支局Ａ重油購入単価
契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　川﨑　博
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年7月16日
株式会社　アベキ
宮城県仙台市青葉区上杉1丁目
６番６号

5370001006921 一般競争入札 1,900,800 1,830,400 96.3%

青森運輸支局公用自動車の交換購入

支出負担行為担当官
東北運輸局長　川﨑　博
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年8月28日
宮城トヨタ自動車(株)
宮城県仙台市宮城野区日の出
町２丁目３番７号

6370001006557 一般競争入札 3,613,060 3,143,311 87.0%



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
(税込み）

契約金額
(税込み）

落札率 備考

令和６年度青森運輸支局構内除排雪業務
請負単価契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　川﨑　博
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年11月12日
相互建設工業　株式会社
青森県青森市大字三内字丸山６
４番地３

1420001001219 一般競争入札 6,732,000 6,501,110 96.6%

令和６年度仙台第４合同庁舎暖房用Ａ重油
購入単価契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　川﨑　博
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年11月29日
株式会社　アベキ
宮城県仙台市青葉区上杉一丁
目６番６号

5370001006921 一般競争入札 3,148,200 3,118,500 99.1%

山形運輸支局構内除排雪業務請負単価契
約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　川﨑　博
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年12月2日
有限会社　石川ガーデン
山形県山形市あけぼの一丁目３
番地の５

1390002000256 一般競争入札 1,380,060 1,347,280 97.6%


